A
A
250
300
350
400
450
500

32 192
32 256
32 288
32 352
32 384
46,7
wysuw
B1
B2
A1
A2
L
Wysuw
Układ otworów
model L [mm] wysuw [mm] A1 A2 B1 B2
DB/27-250 250 166 96 160 96 176
DB/27-300 300 212 96 192 96 224
DB/27-350 350 236 128 256 128 256
DB/27-400 400 262 128 288 160 320
DB/27-450 450 286 192 352 160 352
DB/27-500 500 312 192 384 192 416
ø 4
ø 4
KARTA PRODUKTU
Prowadnica kulkowa